Cерийный номер сертификата:
0783FB252CB71C31B8E91193D369D6E0BF
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 28.08.2020 14:13
Срок действия: с 10.09.2019 по 10.12.2020

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

зн
№ 489-у

У К А З
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 28.08.2020  №  488

Великий Новгород

О внесении изменения в приложение № 1 к указу Губернатора
Новгородской области от 06.03.2020 № 97

1. Внести изменение в приложение № 1 к указу Губернатора
Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной
готовности», изложив в строке 1 графы 3 шестой абзац в редакции:

«проведения 01 сентября 2020 года торжественных линеек, посвященных
началу учебного года, для учащихся 1, 11 классов, студентов первого курса
областных государственных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего профессионального образования, на
открытом воздухе с использованием средств индивидуальной защиты (масок)
для родителей и работников образовательных организаций;».

2. Указ вступает в силу с 28 августа 2020 года.
3. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости» и

разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин

consultantplus://offline/ref=738FAF1AA389347319947950DD55AD969975EA83235461816DC47ECBA6E428CEE02FAA7F87F49C93E667FBA53E61D1EF0BA923E83CE93D7B283E7DJ7qAI
http://www.pravo.gov.ru).